
Objednávky: Akce https://objednavky.dicr.cz/index.php?m=action&a=p...

DRÁŽNÍ INSPEKCE
UstTední inspektorát
Těšnov 5
110 00 Praha l

n
Objednávka Datum: 03. 12. 2021

číslo 212/2021 a 260/2021
Dodavatel: Signal Projekt s.r.o Objednavatel: ČR - Drážní inspekce

Vídeňská 55 TěŠnov 5
639 00 Brno 110 00 Praha 1
IČO: 25525441 IČO: 75009561
DIČ: CZ25525441 Bank. spojení: ČNB

ÚČet číslo: 65921011/0710
IBAN: CZ42 0710 0000 0000 6592 lOll
BIC: CNBACZPP

Vyřizuje:
Telefon:

Objednáváme u Vás:
^) zajištění odborného školení zaměstnanců Drážní inspekce v termínu od 14. do 16. prosince
2021 - specializující se na ovládání zabezpečovacího zařízení prostřednictvím jednotného
QbslužnCho pracoviště (JOP).

Náplň daného školení bude odpovídat vzdělávacímu projektu "Ovládání zabezpečovacího zařízení
prostřednictvím jednotného obslužného pracoviště (JOP)".

Kurz bude uskutečněn ve vzdělávacím středisku společnosti Signal Projekt s.r.o, v Brně - Králově
Poli, Křižíkova 32, v počítačové učebnč vybavené trenažérem pro výuku obsluhy zabezpečovacího
zařízení prostřednictvím JOP. Celková délka výuky bude 24 hodin.

Maximální cena za výše uvedené odborné školení (při předpokládaném počtu 9 účastníků) je:

80 730 Kč bez DPH, tj. 97 683,30 Kč S DPH 21%

b) zajištění obědů pro zaměstnance Drážní inspekce, kteří se zúčastní výše uvedeného odborného
školení, kdy

· v úterý 14. 12. 2021 se předpokládá 9 obědů;
· ve středu 15. 12. 2021 se předpokládá 9 obědů;
· ve čtvrtek 16. 12. 2021 se předpokládá 9 občdů;

Cena za l oběd: 72,73 KČ bez DPH
Cena za obědy (9 účastníků/3 dny): 1963,71 KČ bez DPH
Cena celkem včetně DPH 10%: 2 160,08 KČ

Celková maximální cena tak činí 99 843.38 KČ s DPH.

Daňový doklad (faktura) vystavený Zhotovitelem musí mít náležitosti v souladu s ustanovením §
435 občanského zákoníku a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

ČR - Drážní inspekce
IČO: 75009561

Těšnov 5
110 00 Praha l

mail@dicr.cz
http://www.dicr.cz

ID DS: vi6aigp
tel.:



pozdějších předpisů, avšak vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a
jejich adresy, IČ, dič (je-li přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním
:rejstříku včetně spisové značky, číslo této Smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury,
den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, den zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a
číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, základ daně, sazbu daně, výši daně, podpis.
Dodavatel je povinen uvádět v textové části všech faktur následující text: ,,Akce je
spolufinancována z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
zaměstnanost, v rámci projektu číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0016437, název projektu:
Profesionalizace Drážní inspekce, který je dotačné podpořen z Operačního programu
zaměstnanost, číslo prioritní osy 03.4 Efektivní veřejná správa."
Pokud faktura neobsahuje všechny výše uvedeným zákonem a objednávkou stanovené náležitosti,
je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté povinen vystavit
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s
úhradou.

. . . .

Drážní inspekce

ČR - Drážní inspekce
IČO: 75009561

Těšnov 5 mail@,dicr.cz ID DS: vi6aigp
110 00 Praha l http://www.dicr.cz tel.:

2 Z 3 06. 12. 21 9:27


